
DynAzure ApS

CVR-nr.: 39251450

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DynAzure ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr.: 39251450 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og support af edb-programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022 blev et overskud efter skat på 1.569 t.kr. mod et overskud efter skat på 2.070 t.kr. det foregående år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.505.586	4.660.355
Personaleomkostninger	1	-2.108.389	-1.537.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-464.542	-499.871
Resultat af ordinær primær drift		1.932.655	2.623.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.179	26.979
Andre finansielle indtægter		37.639	12.012
Øvrige finansielle omkostninger		-11.678	-8.335
Ordinært resultat før skat		2.013.795	2.653.851
Skat af årets resultat		-444.551	-583.894
Årets resultat		1.569.244	2.069.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		1.569.244	69.957
I alt		1.569.244	2.069.957

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.333	107.875
Materielle anlægsaktiver i alt		43.333	107.875
Anlægsaktiver i alt		43.333	507.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289.812	873.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.393.396	876.978
Udskudte skatteaktiver		131.800	109.079
Andre tilgodehavender		1.229.648	1.111.857
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	38.916	0
Periodeafgrænsningsposter		6.500	6.500
Tilgodehavender i alt		4.090.072	2.977.546
Likvide beholdninger		592.304	2.199.600
Omsætningsaktiver i alt		4.682.376	5.177.146
AKTIVER I ALT		4.725.709	5.685.021

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.801.885	1.232.641
Forslag til udbytte		0	2.000.000
Egenkapital i alt		2.851.885	3.282.641
Gæld til banker		26.397	5.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.295	742.378
Skyldig selskabsskat		467.272	620.261
Skyldig moms og afgifter		377.253	450.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.516	571.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.091	12.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.873.824	2.402.380
Gældsforpligtelser i alt		1.873.824	2.402.380
PASSIVER I ALT		4.725.709	5.685.021

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.232.641	2.000.000	3.282.641
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	1.569.244	0	1.569.244
Egenkapital, ultimo	50.000	2.801.885	0	2.851.885

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.062.559	1.498.582
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	21.830	14.707
	2.108.389	1.537.289

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Udlån til et medlem af selskabets ledelse på i alt 38.916 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 9,55%. Der er ikke betalt afdrag på lånet i 2022, og der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Det er aftalt, at lånet indfries ved udlodning i form af løn til ledelsesmedlemmet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med et medlem af selskabets ledelse for skattebeløbet, der skal betales som følge af udlodning af udlån til ledelsesmedlemmet som løn.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DynAzure Holding ApS, CVR-nr. 39 25 15 07 som administrationsselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	3